
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0742/OR 

ze dne 18.09.2019 
 

„Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál 
Společenského domu Střelnice“  

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda – primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     RAVEK s.r.o.  
Sídlo:      Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem   
Statutární zástupce:      
IČO:       254 32 141 
DIČ:       CZ25432141 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:      4326451379/0800 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 

 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.09.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 
2019-0742/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu 
„Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál 
Společenského domu Střelnice“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ) 

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 

 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, a naopak 
se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
zvyšuje o částku 31 863,41 Kč bez DPH. 



Stránka 2 z 7 

 

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle smlouvy  5 786 934,07 Kč 

Cena změny závazku dle § 222 ZZVZ 57 510,75 Kč 

Cena méněprací 12 823,67 Kč 

Cena víceprací 44 687,08 Kč 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a 
odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH 

5 818 797,48 Kč 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 05.11.2019 usnesením č. RM 19 19 36 01.     

 
 
V Děčíně dne 14.11.2019 
 
       

  
 
 
....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Jaroslav Hrouda 
primátor města jednatel společnosti     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 7 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 – SOD 2019-0742/OR 

Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 

změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Rekonstrukce venkovní areálové 

kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál Společenského domu Střelnice“, která 

byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

 

• dle § 222 odst. 4 ZZVZ – změny de minimis. Jedná se o změny, které nemění předmět 
plnění veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % ceny zakázky. 

 Stavební objekt Méněpráce Vícepráce 

 Nová kanalizační přípojka   

01 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm    0,00 42,92 

02 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm 0,00 50,02 

03 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm    0,00 15,22 

04 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3    0,00 646,81 

05 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3    0,00 41,85 

06 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3    0,00 1401,67 

07 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4    0,00 101,36 

08 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3    151,80 0,00 

09 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3    21,14 0,00 

10 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3    223,59 0,00 

11 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 33,16 0,00 

12 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m    0,00 1080,14 

13 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m    0,00 440,37 

14 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m    0,00 786,52 

15 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4    0,00 43,62 

16 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3    0,00 31,64 

17 Uložení sypaniny na skládky    0,00 2,86 

18 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 0,00 41,96 

19 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním    0,00 244,53 

20 
Lože, podsyp/obsyp potrubí/objekt otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého 

0,00 446,99 

21 
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem 
hrubým drceným tl. 250 mm 

0,00 31,46 

22 
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15m2 směsí 
stmelenou cementem SC20/25 tl 150mm 

0,00 53,78 

23 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 ACO tl 50 mm 0,00 32,92 



Stránka 4 z 7 

 

24 
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm(za 
TBW-Q.1 63/10) 

0,00 232,00 

25 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm  0,00 26,68 

26 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 0,00 91,35 

27 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 0,00 258,62 

28 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm 0,00 41,38 

29 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 0,00 696,33 

30 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 0,00 40,97 

31 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 0,00 10,65 

32 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 0,00 11,49 

33 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 0,00 2,36 

34 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 0,00 3,06 

35 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 0,00 4,79 

 za stavební objekt 429,69 6 956,32 

 Stavební objekt Méněpráce Vícepráce 

 Venkovní areálová kanalizace – splaš. + dešť.   

01 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 1023,36 0,00 

02 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 104,62 0,00 

03 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 2313,01 0,00 

04 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 253,37 0,00 

05 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m  2451,66 0,00 

06 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m  1075,35 0,00 

07 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m  674,88 0,00 

08 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4    361,48 0,00 

09 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3    262,14 0,00 

10 Uložení sypaniny na skládky    23,73 0,00 

11 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 347,76 0,00 

12 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  722,82 0,00 

13 
Lože, podsyp/obsyp potrubí/objekt otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého  

1456,35 0,00 

14 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop  1323,45 0,00 

 za stavební objekt 12 393,98 0,00 

  Méněpráce Vícepráce 

 Totem – přemístění stávající reklamy (totem)   

01 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   0,00 898,20 

02 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3    0,00 125,10 



Stránka 5 z 7 

 

03 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3    0,00 1323,00 

04 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4    0,00 196,20 

05 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m    0,00 516,60 

06 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4    0,00 471,60 

07 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3    0,00 342,00 

08 Uložení sypaniny na skládky    0,00 30,96 

09 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)  0,00 453,60 

10 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně  0,00 164,00 

11 ochranná hadice (husí krk) červená R985R 30 červená 0,00 85,60 

12 Montáž stožár ocelový samostatně stojící do 12m 0,00 6600,00 

13 Demontáž přesuven, výška do 10 m stožár   0,00 5200,00 

14 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 0,00 5560,00 

15 Výztuž základových konstrukcí svařovanými sítěmi Kari  0,00 1513,40 

16 Bourání základu železobetonového se záhozem jámy sypaninou  0,00 12120,00 

17 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí    0,00 1810,00 

18 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí    0,00 320,50 

 za stavební objekt 0,00 37 730,76 

    

 Celkem  12 823,67 44 687,08 

 
Odůvodnění  

Po vytyčení stávajících inženýrských sítí a trasy nově navržené kanalizace bylo zjištěno, že 
v úseku nové kanalizační přípojky (objekt Střelnice – nová kanalizační přípojka), tj. mezi 
stávající napojovací kanalizační šachtou v ul. Labská a novou kanalizační šachtou Š1, 
dochází ke kolizi se stávajícím potrubím STL plynovodu.  

Nová kanalizační šachta Š1, z výše uvedeného důvodu, bude muset být tedy posunuta 
směrem ke kanalizační šachtě Š2 do prostoru stávajícího reklamačního poutače (totemu). 
Totem bude nutné demontovat a vybourat stávající betonovou patku a následně po 
vybudování šachty Š1 znovu totem namontovat na nové vhodné místo, tj. cca o 2,3 bm 
totem posunout směrem ke Společenského domu Střelnice v přibližně podobné ose.  

A) NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 

1. Zemní práce (pol. č. 1 – 19) 

Z důvodu úpravy trasy kanalizační větve ze stávající šachty (v ul. Labská) do nové 
kanalizační šachty Š1 dojde k navýšení výkopových prací a souvisejících prací (přemístění 
výkopku, nakládání výkopku, odvoz a uložení výkopku, zpětný zásyp).  

2. Vodorovné konstrukce (pol. č. 20) 

Dojde k navýšení množství kameniva pro obsyp a podsyp trubního vedení z důvodu úpravy 
trasy nové kanalizační větve.  

 



Stránka 6 z 7 

 

3. Komunikace (pol. č. 21 – 23) 

S ohledem na úpravu kanalizační větve bude nutné navýšit opravu stávající komunikace a 
přiléhajícího chodníku po překopech.  

4. Trubní vedení (pol. č. 24) 

Novou kanalizační šachtu Š1 bude nutné přesunout no nové místo směrem ke kanalizační 
šachtě Š2 namísto stávajícího totemu. Tato změna má vliv na úhel přítoku, proto je nutné 
změnit betonový šachetní prstenec oproti uvažovanému.  

5. Ostatní konstrukce a práce-bourání (pol. č. 25 – 29) 

S ohledem na úpravu kanalizační větve bude nutné navýšit bourací práce související 
s opravou komunikace a přilehajících chodníkem.  

6. Přesun sutě (pol. č. 30 – 35) 

Likvidace navýšeného množství vybouraného a odtěženého materiálu (asfalt, beton, 
kamenivo).  

B) VENKOVNÍ AREÁLOVÁ KANALIZACE – SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ 

1. Zemní práce (pol. č. 1 – 12) 

Nová kanalizační šachta Š1 bude posunuta směrem ke kanalizační šachtě Š2. Proto v tomto 
objektu stavby (venkovní areálová kanalizace – splašková a dešťová) dojde k méněpracím 
představující odebrání metráže při výkopových prací a souvisejících prací.  

2. Vodorovné konstrukce (pol. č. 13) 

Trasa kanalizační větve v tomto objektu je ponížena o posun kanalizační šachty Š1. 
Kubatura kameniva bude taktéž ponížena. 

3. Ostatní konstrukce a práce-bourání (pol. č. 14) 

Trubní materiál bude ponížen s ohledem na ponížení kanalizační větve.  

C) TOTEM – PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ REKLAMY (TOTEM) 

1. Zemní práce (pol. č. 1 – 9) 

Po demontáži stávajícího totemu a vybourání betonové patky dojde k výkopových pracím a 
jim souvisejících prací (přemístění výkopku, nakládaní výkopku, odvoz a uložení výkopku).  

 2. Elektromontáže – hrubá montáž (pol. č. 10 – 11) 

Po přesunutí totemu bude nutné ochránit elektrické vedení totemu novou chráničkou.  

3. Elektromontáže – osvětlení zařízení a svítidla (pol. č. 12-13) 

Demontáž, přesun a montáž totemu na nové místo po vybudování kanalizační šachty Š1. 
Přibližný posun o 2,3 bm směrem ke společenskému domu Střelnice v obdobné ose.  

4. Zemní práce při extrémně montážních pracích (pol. č. 14-18) 

S ohledem na posun totemu bude nutné vybourat stávající betonovou patku a na novém 
místě zřídit novou základovou patku ze železobetonu.  

Souhrnný přehled:  
 

Cena víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ 44 687,08 Kč 

Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ 12 823,67 Kč 

Cenový nárůst dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH 57 510,75 Kč 

Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH 31 863,41 Kč 



Stránka 7 z 7 

 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací 

 
  



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 810,10 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 5 716,53 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 6 526,63 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 6 526,63

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 1 370,59

Cena s DPH 7 897,22

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

StrelniceZ - NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA-změna č.1

1593-2-17-StrelniceZ - NO...

   

Statutární město Děčín

   

RAVEK s.r.o.

JKSO

EČO

0,00

6 526,63

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 1



Stavba: StrelniceZ - NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA-změna č.1 
Objekt:   1593-2-17-StrelniceZ - NO...

Objednatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: RAVEK s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   6 526,63

1 Zemní práce   4 541,80

1 R 113107123
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 
300 mm   m2 0,095 451,80 42,92

2 R 113107131
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 
mm   m2 0,095 526,50 50,02

3 R 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm   m2 0,095 160,20 15,22

6 R 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3   m3 1,691 382,50 646,81

7 R 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3   m3 1,691 24,75 41,85

8 R 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 
m3   m3 1,691 828,90 1 401,67

9 R 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4   m3 1,691 59,94 101,36

10 R 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   m3 -0,169 898,20 -151,80

11 R 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3   m3 -0,169 125,10 -21,14

12 R 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3   m3 -0,169 1 323,00 -223,59

13 R 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4   m3 -0,169 196,20 -33,16

14 R 151201103 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m   m2 4,616 234,00 1 080,14

15 R 151201113
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 
m   m2 4,616 95,40 440,37

16 R 161101103
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m   m3 3,045 258,30 786,52

17 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 
až 4   m3 0,185 235,80 43,62

18 R 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 0,185 171,00 31,64

19 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 0,185 15,48 2,86

20 R 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 0,333 126,00 41,96

21 R 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním   m3 2,860 85,50 244,53

4 Vodorovné konstrukce   446,99

22 R 451572111
Lože, podsyp/obsyp potrubí/objekt otevřený výkop z 
kameniva drobného těženého   m3 0,385 1 161,00 446,99

5 Komunikace   118,16

24 R 566901144
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm   m2 0,095 331,20 31,46

25 R 566901272
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 
15m2 směsí stmelenou cementem SC20/25 tl 150mm   m2 0,095 566,10 53,78

26 R 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 
15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm   m2 0,095 346,50 32,92

8 Trubní vedení   232,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

33 592 592243210
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 
62,5 x 12 x 8 cm(za TBW-Q.1 63/10)   kus 1,000 232,00 232,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   1 114,36

39 R 919731112
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl 
do 150 mm   m 0,190 140,40 26,68

40 R 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl 
do 50 mm   m 3,500 26,10 91,35

41 R 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 3,500 73,89 258,62

42 R 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm   m 0,190 217,80 41,38

44 R 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop   t 0,817 852,30 696,33

997 Přesun sutě   73,32
45 R 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km   t 0,076 539,10 40,97

46 R 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot   t 0,684 15,57 10,65

47 R 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu   t 0,076 151,20 11,49

48 R 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,021 112,50 2,36

49 R 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné)   t 0,017 180,00 3,06

50 R 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné)   t 0,038 126,00 4,79

Celkem   6 526,63

   Strana 2  z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -1 572,98 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -10 821,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -12 393,98 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -12 393,98

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 -2 602,74

Cena s DPH -14 996,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

-12 393,98

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

VENKOVNÍ AREÁLOVÁ KANALIZACE-SPLAŠKOVÁ A 
DEŠŤOVÁ-změna č. 1

1593-2-17-StrelniceZ - VE...

   

Statutární město Děčín

   

RAVEK s.r.o.

JKSO

EČO

   Strana 1  z 1



Stavba: VENKOVNÍ AREÁLOVÁ KANALIZACE-SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ-změna č. 1
Objekt:   1593-2-17-StrelniceZ - VE...

Objednatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: RAVEK s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -12 393,98

1 Zemní práce   -9 614,18

10 R 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3   m3 -4,227 242,10 -1 023,36

11 R 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3   m3 -4,227 24,75 -104,62

12 R 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3   m3 -4,227 547,20 -2 313,01

13 R 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4   m3 -4,227 59,94 -253,37

20 R 151201103 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m   m2 -16,908 145,00 -2 451,66

23 R 151201113
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 
m   m2 -16,908 63,60 -1 075,35

26 R 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m   m3 -8,454 79,83 -674,88

27 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 
až 4   m3 -1,533 235,80 -361,48

28 R 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 -1,533 171,00 -262,14

29 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 -1,533 15,48 -23,73

30 R 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t -2,760 126,00 -347,76

31 R 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním   m3 -8,454 85,50 -722,82

4 Vodorovné konstrukce   -1 456,35

32 R 451572111
Lože, podsyp/obsyp potrubí/objekt otevřený výkop z 
kameniva drobného těženého   m3 -1,533 950,00 -1 456,35

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   -1 323,45

121 R 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop   t -2,941 450,00 -1 323,45

Celkem   -12 393,98

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 453,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 3 903,66 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 85,60 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 11 964,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 7 295,30 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 14 028,60 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 37 730,76 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 37 730,76

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 7 923,46

Cena s DPH 45 654,22

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

TOTEM - PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ REKLAMY(totem) 

1593-2-17-TOTEM - PŘEMÍST...

   

Statutární město Děčín

   

RAVEK s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00

37 730,76

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 1



Stavba: TOTEM - PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ REKLAMY(totem)
Objekt:   1593-2-17-TOTEM - PŘEMÍST...

Objednatel: Statutární město Děčín 
Zhotovitel: RAVEK s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   4 357,26

1 Zemní práce   4 357,26
1 R 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   m3 1,000 898,20 898,20

1*2*1   2,000

Součet   2,000

2/2   1,000

Součet   1,000

2 R 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3   m3 1,000 125,10 125,10

3 R 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3   m3 1,000 1 323,00 1 323,00

4 R 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4   m3 1,000 196,20 196,20

5 R 161101103
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m   m3 2,000 258,30 516,60

1*2*1   2,000

Součet   2,000

6 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 
až 4   m3 2,000 235,80 471,60

1*2*1   2,000

Součet   2,000

7 R 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 2,000 171,00 342,00

8 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 2,000 15,48 30,96

9 R 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 3,600 126,00 453,60

PSV Práce a dodávky PSV   12 049,60

743 Elektromontáže - hrubá montáž   249,60

10 R 743131213
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 
mm uložená volně   m 4,000 41,00 164,00

11 286 286191200 ochranná hadice (husí krk) červená R985R 30 červená   m 4,000 21,40 85,60

748
Elektromontáže - osvětlovací zařízení a 
svítidla   11 800,00

12 R 748719211-pc Montáž stožár ocelový samostatně stojící do 12m   kus 1,000 6 600,00 6 600,00

13 R 3305600-pc Demontáž přesuven, výška do 10 m stožár   kus 1,000 5 200,00 5 200,00

M Práce a dodávky M   21 323,90

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích   21 323,90
14 R 460080034 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25   m3 2,000 2 780,00 5 560,00

1*2*1   2,000

Součet   2,000

15 R 460080045 Výztuž základových konstrukcí svařovanými sítěmi Kari   t 0,047 32 200,00 1 513,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

16 R 460080113
Bourání základu železobetonového se záhozem jámy 
sypaninou   m3 2,000 6 060,00 12 120,00

1,0*2,0*1,0   2,000

Součet   2,000

17 R 460080202 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí   m2 5,000 362,00 1 810,00

2*1*2   4,000

1*1*1   1,000

Součet   5,000

18 R 460080301
Odstranění nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí   m2 5,000 64,10 320,50

Celkem   37 730,76

   Strana 2  z 2


